
Starling
Hra STARLING učí etiketu formou hry, protože hlavními testovacími úkoly, které rozhodují o 
úspěchu při dobývání pozic, jsou znalosti pravidel společenského chování ve všech myslitelných 
situacích, od rodiny přes zaměstnání až po společenský vrchol kariéry.

S hlavním protagonistou hry procházíme celým jeho životem od dětství až k audienci u britské 
královny. STARLING je hra nejen poučná, ale i strategická: podporuje samostatnost rozhodování, 
odpovědnost za vlastní rozhodnutí, předvídavost a schopnost vlastního úsudku. Hra je pro 2 - 4 
hráče. 

Součástí balení je i bestseller Ladislava Špačka "Nová velká kniha etikety".

Upozornění: v pravidlech hry je chybně uveden počet hracích kostek. Hra obsahuje pouze 2 hrací 
kostky.


